CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA
SASSARI |

! AREA TECNICA - AGRARIA

Determinazione n. 50 del 04/03/2019

OGGETTO : Fornitura energia elettrica impianti sollevamento. Impegno e
liquidazione delle fatture del Consorzio per le Risorse Energetiche
Romagna Energia S.C.p.A. - per i consumi di energia elettrica del
mese di Gennaio 2018. ‘

IL DIRETTORE D’ AREA

Vista la L.R. 23.05.2008 n° 6 “ Legge — quaer in materia di Consorzi di Bonifica” ;

Visto lo statuto del Consorzio di Bonifica della Nurra, approvato dal Consiglio dei
Delegati con delibera n® 13 del. 15.12.2008 - resa esecutiva in data 19.12.2008 con
protocollo n.2591/V||.7.5 dell'Assessorato dell'Agricoltura e Riforma Aagro-Pastorale,
Direzione Generale, Servizio Territorio rurale, ambiente e infrastrutture;

Ritenuto che il presente provvedimento rientfa nelle attribuzioni del Direttore del
Servizio Tecnico e Agrario ai sensi dell'art.24, punto 2 ), dello statuto Consortile;

T “Wsﬂaﬂetibéra'zim'def@cnsrgﬁo‘mﬂmmﬁﬁsﬁa’ziWmmmw

esecutiva nei modi di legge, con la quale sono state conferite al Dr. Ing. Franco Moritto
le funzioni di Direttore ad interim dell’Area Tecnico - Agraria,

Vista la Deliberazione Regionale n°60/30 del 1.1.12.2018 con la qualé si autorizza
I'esercizio provvisorio; '

Vista la Deliberazione C.D. n°16 del 29.12.2018 regOlai'rﬁe’nte esecutiva con la quale
e stato autorizzato I'esercizio provvisorio anno 2019;

PRESO ATTO
che la predetta societa a comunicato con nota del 5 agosto 2016, registrata al n. 7215

di prot. del 5.08.2016, la variazione della propria ragione sociale da ROMAGNA
ENERGIA SOC. CONS P.A a CONSORZIO per le RISORSE ENERGETICHE S.C.p.A.
e il trasferimento della sede sociale in via Leopoldo Lucchi n. 135 - 47521 Cesena

(FC);

Per tali spese il CONSORZIO per le RISORSE ENERGETICHE S.C.p.A. ha trasmesso
al Consorzio di Bonifica della Nurra le fatture, come da prospetto riepilogativo allegato,

per un importo complessivo di Euro 21.262,64 Iva inclusa;
Le medesime risultano tutte regolarmente vistate dal Capo Settore Manutenzione, che

ne ha verificato la conformita ai consumi effettuati;



VISTO il D.L. N° 148 del 16.10.2017, convertito con L. N° 172 del 04.12.17
ha esteso lo “SPLIT PAYMENT'(scissione dei pagamenti) anche agli Enti Pubblici
economici contenuti nel MEF. Compreso il Consorzio di Bonifica della Nurra dal

21.02.2018;
RITENUTO necessario procedere in merito:
DETERMINA

1) Di impegnare e liquidare le fatture alla Cod. Ben. n° 0000055 della ditta CONSORZIO
per le RISORSE ENERGETICHE S.C.p.A, P.l. 03104940402, per quanto esposto in
narrativa, la somma complessiva di Euro 21.262,64 lva compresa, imputandola con
impegno di spesa. n. 2019/100/0 al cod. cap. n°. 177052 delle spese di competenza
avente ad oggetto “Consumi di energia elettrica degli impianti consortili attuazione L.R.
n® 19/2006" del bilancio di previsione 2019, in corso di approvazione, dando atto che

~-sino alla sua approvazione detto capitolo, in sede di esercizio provvisorio, presenta la
necessaria disponibilita, nel rispetto ai limiti di cui all'art. 34, comma 2 dello Statuto.

Di inviare il presente provvedimento ai Settori Ragioneria e Affari Gene(ali ;

- IL DIRETTORE DELL’ARBA-TECNICO-AGRARIA ALl
{ Dott. Ing. Frafaico Moritto )

Visto per I'attestazione della copertura finanziaria e la regolarita contabile;

Lo VISTO DEL CAPQ $ETTORE RAGIONERIA
: (Rag.(l. g\Mortello )

La presente determinazione dirigenziale & in pubbhcazlone all'albo del Consorzio, e vi
rimarra per quindici giorni consecutivi, dal -~ = / AR, 2079

S lL DIRETTORE DELL;-\%?A AMMINISTRATIVA

( Dott. Pe W?ﬁ)

Avverso la presente determinazione € ammessa opposizione da proporsi
entro trenta giorni a decorrere dal primo giorno di pubblicazione della
stessa. Contro gli atti che decidono sulle opposizioni & ammesso ricorso
all’Assessorato regionale competente in materia di agricoltura entro trenta
giorni decorrenti dalla data di pubblicazione degli atti stessi ;

RP/rp




